PERMANENT FUND FOR RELIEF

'Permanent Fund for Provident Relief Fund' (PFPRF) is a corpus fund, the income from which is utilized towards our various relief activities. Kindly note that, only donations of Rs. 5000/- and above will be acceptable. You may dedicate your contribution to the memory of your near and dear ones, if you wish.

Donations are to be made only by A/c payee CTS compliant Cheque or Demand Draft drawn in favour of '**RAMAKRISHNA MISSION**'. Donations to Ramakrishna Mission qualify for deduction from Income Tax u/s 80G (5) (vi) of the Income Tax Act 1961.

Kindly fill-up all the details and duly sign the form given below for donating towards this fund. If you are mailing these donations, please use Speed-Post, Registered-Post or other reliable service so that the donations reach us promptly and do not get lost in transit.	
To The General Secretary, Ramakrishna Mission, P.O. Belur Math, Dist. Howrah, PIN - 711202, West Bengal.	Date
Respected Maharaj,	
I am / We are donating a sum of Rs	/- (Rupees
on	ly) towards the Permanent Fund for Provident Relief
Fund , which is a Corpus Fund of Ramakrishr	na Mission for their Relief services by \square Cheque / \square DD
(No dated	on the
bank, branch), in	memory of
(if any), to form a part of the said Corpus Fu	and. The income from this fund may be utilized for the
said purpose.	
My / Our PAN is	
Please accept and oblige.	
With Pranams,	
	Yours sincerely,
	(Full signature)
Name:	
	PIN
Phone (with STD code):	Mobile :

ত্রাণ কার্যের জন্য স্তায়ী তহবিল

'Permanent Fund for Provident Relief Fund' (PFPRF) — একটি করপাস ফান্ড বা স্থায়ী তহবিল। এই তহবিলের অর্থ ব্যাক্ষে গচ্ছিত থাকে ও তাতে প্রাপ্ত সুদ বিভিন্ন ত্রাণকার্যে ব্যায় করা হয়। আপনি ৫০০০/- বা তদুর্ধ অর্থ এই তহবিলে প্রদান করতে পারেন। এই অনুদান আপনি আপনার কোন প্রিয়জনের স্মৃতির উদ্দেশ্যেও উৎসর্গ করতে পারেন।

'রামকৃষ্ণ মিশন' এই নামে প্রদত্ত A/c payee CTS compliant চেক / ডিমাণ্ড ড্রাফট - এর মাধ্যমে এই তহবিলে অনুদান পাঠাতে পারেন। রামকৃষ্ণ মিশনকে প্রেরিত সকল অনুদান ১৯৬১ র আয়কর আইন এর 80G (5) (vi) বিভাগের অধিনে আয়কর থেকে ছাড় পাওয়ার উপযুক্ত।

ত্রাণ কার্যের জন্য স্থায়ী তহবিলে অনুদান পাঠাতে হলে নিম্নে দেওয়া ফর্মটি যথাযথ ভাবে ভরে চেক / ডিমাণ্ড ড্রাফট সহ আমাদের পাঠাতে হবে। ডাকযোগে পাঠালে হারানো থেকে বাঁচাতে স্পীড পোস্ট / রেজিস্টার্ড পোস্টের মাধ্যমে পাঠানোই যুক্তিযুক্ত। ~ তারিখ_____ প্রতি. সাধারণ সম্পাদক রামকষ্ণ মিশন (ত্রাণ বিভাগ), বেলুড় মঠ, হাওড়া – ৭১১ ২০২, পশ্চিম বঙ্গ শ্রদ্ধেয় মহারাজ, আমি / আমরা রামকৃষ্ণ মিশনের 'Permanent Fund for Provident Relief Fund' অর্থাৎ ত্রাণ কার্য্যের জন্য স্থায়ী তহবিল - এ টাকা টাকা) আমার স্মৃতির উদ্দেশ্যে প্রদান করছি৷ এই অর্থ উপরোক্ত স্থায়ী তহবিলের অংশ রূপে জমা থাকবে এবং এর থেকে প্রাপ্ত সুদ ত্রাণ কার্য্যে ব্যয় করা হবে। আমার / আমাদের PAN হল: চেক / ডিডি নং তারিখ বাঙ্গ শাখা গ্রহণ করে বাধিত করবেন। প্রণামান্তে. -ইতি স্বাক্ষর নাম: ঠিকানা:পন: ফোন নং (এস.টি.ডি. কোড সহ):

ইমেল: